无 锡 太 湖 学 院 文 件
锡太院办〔2016〕2 号

关于寒假和新学期开学工作安排的通知

各学院、各处室：

经研究，2015——2016 学年寒假和新学期开学时间安排如

下：

一、学生：

1、2016 年 1月 23 日（星期六）学生放寒假；

2、2016 年 2月 27 日—28 日学生报到，2 月 29 日（星期

一）正式上课。

二、教职工：

1、教职工 1 月 28 日起放寒假；

2、各部门根据工作需要安排好值班和加班人员；

3、新学期 2 月 23 日学校中层以上干部报到，2月 25 日全

体教职工报到上班。

特此通知

                      无锡太湖学院校长办公室

                          2016 年 1 月 6 日

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	ATTACHS